
 
 

 

Gaworzyce, dnia 05.04.2024 r. 

ZP.271.5.2024 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

  Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1605,1720 ) Zamawiający – Gmina Gaworzyce 

zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia na zadanie  

„Remont i przebudowa dróg gminnych w miejscowości Kłobuczyn” 

jako najkorzystniejsza została uznana oferta nr 2 złożona przez: 

TECHDROBUD Sp. z o.o., ul. Krzywa 3, 59-100 Polkowice 

Uzasadnienie prawne wyboru oferty: 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 239 ustawy Pzp.  

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty: 

Oferta złożona przez Wykonawcę  jest ważną i niepodlegającą odrzuceniu ofertą złożoną w 

postępowaniu. W oparciu o podane w Specyfikacji Warunków Zamówienia kryteria oceny 

ofert, oferta uznana została za najkorzystniejszą. Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie 

wymagania określone w dokumentach zamówienia. 

Oferta na podstawie kryterium oceny ofert – cena 60% oraz okres gwarancji na wykonane 

roboty – 40% uzyskała największą liczbę punktów, a tym samym została uznana za ofertę 

najkorzystniejszą.  Cena oferty: 797.088,39 zł.  Okres gwarancji: 60 miesięcy. 

W prowadzonym postępowaniu złożone oferty uzyskały następującą ocenę w poszczególnych 

kryteriach oceny ofert: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

 

 

Cena oferty 

brutto 

Okres 

gwarancj

i na 

wykonan

e roboty  

Liczba 

pkt  

w 

kryter

ium 

cena 

60% 

Liczba pkt  

w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

40% 

Razem 

ilość 

punktów 

1.  

BRUKOM Sp. z o.o. 

ul. Głogowska 42, 67-222 Jerzmanowa 

 

962.270,88 

 

 

60 

miesięcy 

49,70 40,00 89,70 



Strona 2 z 2 

 

2.  

TECHDROBUD Sp. z o.o. 

ul. Krzywa 3, 59-100 Polkowice 

 

 

797.088,39 

 

60 

miesięcy 

60,00 40,00 100,00 

3.  

Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Drogowego sp. z o. o. 

ul. Mickiewicza 63, 67-200 Głogów 

927.020,77 60 

miesięcy 51,59 40,00 91,59 

4.  

ART-FACH Magdalena Kowalska 

ul. Piłsudskiego 3, 67-124 Nowe 

Miasteczko 

1.162.041,76 60 

miesięcy 41,16 40,00 81,16 

5.  
X-BRUK Natalia Furman 

Ul. Daszyńskiego 5/6, 67-200 Głogów 

1.234.351,67 60 

miesięcy 
38,75 40,00 78,75 

 

Informację zamieszczono w dniu 05.04.2024 r. na stronie prowadzonego postępowania 

https://platformazakupowa.pl/pn/gaworzyce 

 
Wójt  

/-/ Jacek Szwagrzyk   


